
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 0  

на Столичния общински съвет 

 от 11.06.2015 година 

 
За предоставяне на безвъзмездно право на ползване на Сдружение 

„Българска асоциация за невромускулни заболявания” на имот - частна 
общинска собственост на територията на Район „Надежда”, представляващ 
дворно място с къща, находащ се на адрес: гр.София, Район „Надежда”, ул. 
„Недко Войвода” № 49. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.39 ал.2 и ал.4 от Закона за общинската 
собственост и чл.71 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение 
„Българска асоциация за невромускулни заболявания” върху имот - частна 
общинска собственост с АОС 916/2000 г., вписан под № 15, том IX, вх. рeг. 
№ 3756 от 2011 г., находящ се на адрес: гр.София, Район „Надежда”, ул. 
„Недко Войвода” № 49, сграда (къща) с площ 115 кв.м. с идентификатор 
68134.1382.575.1 и поземлен имот с площ 405 кв.м. с идентификатор 
68134.1382.575 (сграда и земя). 

Правото на ползване се учредява за срок до реализиране на 
мероприятието по застроителния план, но за не повече от 10 години. 

Общинският имот да се ползва от Сдружение „Българска асоциация 
за невромускулни заболявания” като център за социална рехабилитация и 
интеграция за деца страдащи от прогресивни мускулни атрофии. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед. Възлага 
на кмета на Столична община да сключи договор за учредяване право на 
ползване на общинският имот описан по т.1 от решението, като в договора 
се заложи клауза, съгласно която ползвателят се задължава да застрахова 
имота в полза на Столична община и да заплаща премиите по 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



застрахователния договор, както и да заплаща текущите разходи, свързани 
с ползването на имота и задълженията за данък сгради и такса смет. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.06.2015 г., Протокол  № 83,  точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СО15-0813-74/4/04.06.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №330
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

